[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018 									№ 606
пгт. Березово

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 02.06.2017 № 462 «О создании конкурсной комиссии и Положении о порядке работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения Березово»
(утратило силу постановлением Администрации от 09.06.2020 № 515)

В целях приведения муниципального правового акта администрации Березовского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, в связи с огранизационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от 02.06.2017 № 462 «О создании конкурсной комиссии и Положении о порядке работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения Березово» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
1.2. Приложение 2 к постановлению администрации Березовского района от 02.06.2017 № 462 «О создании конкурсной комиссии и Положении о порядке работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения Березово» изложить в следующей редакции:

«Состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории городского поселения Березово

С.Н. Титов-заместитель главы Березовского района, председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом, председатель комиссии;
А.А. Долгов-заместитель начальника управления по ЖКХ администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии;
М.Н. Гаджиев-специалист 1 категории управления по ЖКХ администрации Березовского района, секретарь комиссии;
Н.Ю. Гиззатулина-заместитель начальника юридическо-правового управления, член комиссии;
Д.С. Чупров-глава городского поселения Березово, член комиссии;
Е.В. Корикова-депутат Совета поселения, член комиссии (по согласованию);
С.С. Александров-депутат Совета поселения, член комиссии (по согласованию);
О.А. Нагимуллина-председатель Общественного Совета при администрации Березовского района по вопросам ЖКХ, член комиссии (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы района,
заместитель главы района,
начальник Управления 								А.Н. Утеев